( ftM/VXg

Dc. ITAPEVn

MUNICIPAL DE ITAPEVI

- Estado de São Paulo -

í/

•.i-
•""v i

/ <

s:> .'V -Ar'\

ÇAO n° 1909/2019

PRO;^C C0LO

2 8 JUN. 2019

Súmula; Solicita providências do
Executivo, junto a Secretaria de Esporte

H;' '"I

Câmara Municipal tíeiw^«,.
Estagiário (a) '

Lazer, Sr. Cláudio Dutra Barros, para
que realize a troca das lâmpadas do
CIEF localizado na Av Pedro Paulino,
120 - Cohab, Setor D - neste município.

'à Mesa, na forma regimental vigente, seja oficiado
ao Excelentíssimo Igor Soares Prefeito Municipal, para que realize a troca
das lâmpadas do CIEF localizado na Av Pedro Paulino, 120 - Cohab,
Setor D -neste município. '

JUSTIFICATIVA

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores,
Senhoras Vereadoras.

.  ; V '.•••..A*. -.Li/

Os atletas que utilizam o local supracitado nos procuraram
solicitando intervenção junto à empresa Tecnoluz, para que a mesma
providencie a troca das lâmpadas em questão, relatam que nos jogos a
escuridão dificulta o andamento.

Solicito que este pedido seja atendido o mais rápido possível
para trazer o melhor conforto aos usuários.

Conhecendo o trabalho sério e competente desenvolvido por
Vossa Excelência frente a essa respeitável Secretaria, tenho a certeza em
contar com o pronto e compreensivo atendimento.

1

'"V-

Sala das Sessõe emvindo Moreira Nery, 28 de junho de 2019.

::à
^  ■>> : :■

A... ^

ruxao

f.

:*

■  . '-.r. ■ . /j; ̂  - .\ f L- '

-- i" j- ■''^tL -í

.j

t  .y- vç-;;.

y.

V.0
. . . ,

t ^ I ' I» '
■  ■ ■ .-■.'"-.í-í:

'l- -Wr]

Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, '80 - Idla Nova Itapevi - SP - CEP: 06694-090 : v i s; .
Fone: (11) 4141-4472 - www.camaraitapevi.sp.gov.br ■ , V ' ' . L . j

, .-.i. 5 ■ .

' ̂.v.- ' v-V ,"li •

K <•■'->.•<':•¥• 1;.

'^«ííwpa^W'':^'# '\ í1''|W^'.t , jSv^V-
,  f 'S ** THi^' "«' ■» 'f

' Mi"-^IIKiii 1 'T p ' l i ''

T'^'. fer;^i^LTvj^'

•  1 ^ , *

*i ,i', »■?' V >■*'''♦ TUíifti

'■ '* #*rlÉ
SSt::?í- y ^«i-= -'l.^sj|

#-#•<? í -

^ ".r
.M-

m

i  f

m

i
w
4

«« f * '::sy.

„  „U- -T»

-*• í ^ ^ ^ * ^f*
►?* , " i. * "* ^ ' ~ ' 'V^ - ■>''■* ' <• / ^ -t t.

• f "■^ 2» V í" '4" «.nw -

«Ü-í"* #T^"^

! •rj>f ■* -V.

.,Vi'

* Jftf

<r-

'- " ÍÍT>^^
y • j:Á'-'K'X

''■¥MsMí>,r-^'-m '"-j.- •■ -J-»*^ J^-F-i^ÜÉk f'^v * '"■ ■

.  • -"í. •" "A r '"^s-K'.- \-X
■■ ••■1 A - ■'■ ""

• A^.wv^^i. . : ■ -r .'%-V .

è-. ''mIalBtS

Vi

«t.11

i

€

f.
m

%

í

m VK

>1 . íi

ÍÉ-

íSí

I
!í

«■ '•■Ji í ,

■ tj

I. .* I * , ' I 4 ' ../■ r ,--■ ít-  ■. ' ■ V "VitlU V ,- J.,Ç '
'.a', -. . .. ^ ?

í', 4^'"*■ -' ' ■ --''

raE

»

t

W-'-1^-'

■, í. . ■' ífií-*»? V' V- ■